
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/208/20 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 257.187,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 257.187,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 24.600,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 77.609.031,04 zł  

3. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 77.841.768,34 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Dawid Kobiałka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 7293



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/208/20 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2020 r. 

 

Dzi

ał 
Rozd

z. 
§ Treść 

Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 950 711,22 65,00 950 776,22 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 65 091,00 65,00 65 156,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 209,00 40,00 249,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 130,00 25,00 155,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 348 435,19 24 935,00 2 373 370,19 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 348 435,19 24 935,00 2 373 370,19 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 139 500,00 -1 069,00 138 431,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 2 900,00 500,00 3 400,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

904 500,00 25 000,00 929 500,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności 41 000,00 500,00 41 500,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 1 178 489,00 7 903,00 1 186 392,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 39 803,69 1 327,00 41 130,69 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 815,50 774,00 2 589,50 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 29 427,00 -10 000,00 19 427,00 

710   Działalność usługowa 187 670,00 10 000,00 197 670,00 

 71035  Cmentarze 176 600,00 10 000,00 186 600,00 

  0830 Wpływy z usług 174 000,00 10 000,00 184 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
27 048 933,63 514,00 27 049 447,63 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
7 606 510,00 18 000,00 7 624 510,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 30 000,00 18 000,00 48 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
4 527 340,00 185 000,00 4 712 340,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 550 000,00 180 000,00 1 730 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 20 000,00 2 500,00 22 500,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 26 000,00 -2 000,00 24 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 15 953,00 500,00 16 453,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 34 000,00 4 000,00 38 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 1 337 056,00 -16 000,00 1 321 056,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 207 586,00 -6 000,00 201 586,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 109 975,00 -10 000,00 99 975,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 567 827,63 -186 486,00 13 381 341,63 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 062 974,63 -186 486,00 12 876 488,63 

758   Różne rozliczenia 17 224 330,14 249 226,00 17 473 556,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7293



 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 9 686 548,00 249 226,00 9 935 774,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 686 548,00 249 226,00 9 935 774,00 

801   Oświata i wychowanie 1 833 959,24 -24 256,00 1 809 703,24 

 80101  Szkoły podstawowe 271 233,93 -4 066,00 267 167,93 

  0830 Wpływy z usług 45 145,00 -4 066,00 41 079,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 208 094,00 2 560,00 210 654,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

25 000,00 2 560,00 27 560,00 

 80104  Przedszkola 530 012,18 -22 750,00 507 262,18 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 70 500,00 -32 750,00 37 750,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
80 000,00 10 000,00 90 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 404 543,00 -514,00 1 404 029,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 298 000,00 1 200,00 299 200,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 1 200,00 11 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 331 754,00 -1 714,00 330 040,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 -1 714,00 786,00 

855   Rodzina 22 124 752,00 -22 483,00 22 102 269,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
6 112 136,00 6 514,00 6 118 650,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 
64 000,00 6 514,00 70 514,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 785,00 3,00 788,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4,00 3,00 7,00 

 85506  Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 82 601,00 -29 000,00 53 601,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 63 000,00 -29 000,00 34 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 967 333,04 23 700,00 2 991 033,04 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 635,51 0,00 25 635,51 

  0830 Wpływy z usług 13 489,03 2 431,78 15 920,81 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 146,48 -2 431,78 9 714,70 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 833 500,00 0,00 2 833 500,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 11 000,00 -350,00 10 650,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 2 500,00 350,00 2 850,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 18 056,00 -1 900,00 16 156,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 982,00 -1 900,00 8 082,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 24 600,00 24 600,00 49 200,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
24 600,00 24 600,00 49 200,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 20 300,00 1 000,00 21 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 319,00 1 000,00 9 319,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 359 249,59 -4 000,00 355 249,59 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 846,68 -4 000,00 13 846,68 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

14 654,00 -4 000,00 10 654,00 

Razem: 77 351 844,04 257 187,00 77 609 031,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7293



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIX/208/20 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2020 r. 

Dział Rozdz. § Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 2 144 127,14 10 000,00 2 154 127,14 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 993 442,14 10 000,00 2 003 442,14 

  4270 Zakup usług remontowych 412 600,00 5 000,00 417 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 126 675,42 5 000,00 131 675,42 

630   Turystyka 33 100,00 -6 000,00 27 100,00 

 63001  Ośrodki informacji turystycznej 9 100,00 -6 000,00 3 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 380 125,50 35 000,00 1 415 125,50 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 380 125,50 35 000,00 1 415 125,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 211,50 15 000,00 82 211,50 

  4260 Zakup energii 55 000,00 10 000,00 65 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 300 000,00 10 000,00 310 000,00 

750   Administracja publiczna 6 199 223,60 6 000,00 6 205 223,60 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 139 030,00 6 000,00 145 030,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 000,00 6 000,00 89 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 888 804,04 194 254,00 24 083 058,04 

 80101  Szkoły podstawowe 15 873 530,93 251 004,00 16 124 534,93 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 5 497,00 5 497,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 1 500,00 1 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 169 935,00 59 503,00 229 438,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 614 461,81 180 494,00 9 794 955,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 714 396,00 4 600,00 1 718 996,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 192 848,00 1 300,00 194 148,00 

  4220 Zakup środków żywności 29 615,00 -1 890,00 27 725,00 

 80104  Przedszkola 3 618 885,00 -35 503,00 3 583 382,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 808 437,00 -34 764,00 1 773 673,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 7 000,00 -739,00 6 261,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 106,00 -2 500,00 61 606,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 207,00 -1 500,00 25 707,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 31 899,00 -1 000,00 30 899,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 669 744,00 -18 747,00 650 997,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 787,00 -18 747,00 264 040,00 

852   Pomoc społeczna 3 406 234,00 21 003,00 3 427 237,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 430 000,00 15 000,00 445 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 430 000,00 15 000,00 445 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 210 000,00 6 003,00 216 003,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 6 003,00 216 003,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 803 203,00 -29 870,00 773 333,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7293



 85401  Świetlice szkolne 734 303,00 -29 870,00 704 433,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 542 675,00 -20 800,00 521 875,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 199,13 -4 600,00 95 599,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 078,98 -1 300,00 8 778,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 130,00 -2 000,00 3 130,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 170,00 -1 170,00 1 000,00 

855   Rodzina 22 474 964,00 -2 400,00 22 472 564,00 

 85506  Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 272 092,00 -5 000,00 267 092,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 780,00 -342,00 438,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 -1 218,00 8 782,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 730,00 270,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 570,00 -472,00 98,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -39,00 561,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 500,00 -66,00 434,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -133,00 17,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 85507  Dzienni opiekunowie 25 000,00 2 600,00 27 600,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 
25 000,00 2 600,00 27 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 445 036,62 29 200,00 6 474 236,62 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 682 738,74 29 200,00 711 938,74 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 600,00 4 600,00 9 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 927,76 24 600,00 158 527,76 

Razem: 77 584 581,34 257 187,00 77 841 768,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7293



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIX/208/20 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Plan zadań inwestycyjnych w 2020 roku 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 179 000,00 0,00 179 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 179 000,00 0,00 179 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 000,00 0,00 179 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m. Płóczki Górne i Nagórze 179 000,00 0,00 179 000,00 

600   Transport i łączność 1 418 043,72 0,00 1 418 043,72 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 418 043,72 0,00 1 418 043,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 418 043,72 0,00 1 418 043,72 

   Brunów droga dojazdowa do gruntów rolnych 183 251,00 0,00 183 251,00 

   Przebudowa drogi dz. nr 252 w m. Brunów 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Przebudowa drogi dz. nr 49, 246 w m. Brunów 313 436,63 0,00 313 436,63 

   Przebudowa drogi gminnej w Nagórzu dz. nr 154/2 135 353,00 0,00 135 353,00 

   
Przebudowa kompleksu ulic Traugutta, Malinowskiego, Szkolnej  

i Stogryna w Lwówku Śląskim 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa ulic Słowackiego, Kościelnej i Szpitalnej w Lwówku 
Śląskim 395 437,00 0,00 395 437,00 

   
Przebudowa ulic: Jana Pawła II, Partyzantów, Krasickiego, 

Kościuszki w Lwówku Śląskim 16 749,00 0,00 16 749,00 

   
Wiata przystankowa przy Szkole podstawowej w Płóczkach 

Górnych (fundusz sołecki) 18 817,09 0,00 18 817,09 

   
Zagospodarowanie skweru w południowej części Placu Wolności  

w Lwówku Śląskim - I etap 195 000,00 0,00 195 000,00 

630   Turystyka 11 000,00 0,00 11 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 11 000,00 0,00 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Budowa przystani izerskiej w m. Brunów (w tym fundusz sołecki 
11.000,00) 11 000,00 0,00 11 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 164 500,00 0,00 164 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164 500,00 0,00 164 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa kotłowni w budynku przy al. Wojska Polskiego 27  

we Lwówku Śląskim 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 500,00 0,00 64 500,00 

   wykup gruntów 64 500,00 0,00 64 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 0,00 200 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek  

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Kotliska (w tym 

20.000,00 zł fundusz sołecki) 200 000,00 0,00 200 000,00 

851   Ochrona zdrowia 30 000,00 0,00 30 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu myjki do endoskopów przeznaczonej  
na potrzeby Pracowni Endoskopii Szpitala Powiatowego Centrum 

Zdrowia Sp. z o. o. w Lwówku Śląskim 
30 000,00 0,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 232 908,10 24 600,00 257 508,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7293



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 21 476,00 0,00 21 476,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 476,00 0,00 16 476,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Rakowice Małe - Rakowice 

Wielkie 16 476,00 0,00 16 476,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek  

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
5 000,00 0,00 5 000,00 

   Przydomowe oczyszczalnie ścieków 5 000,00 0,00 5 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 143 928,76 24 600,00 168 528,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 927,76 24 600,00 158 527,76 

   
Rewitalizacja parku miejskiego w Lwówku Śląskim  

oraz przywrócenie funkcji zbiornika małej retencji stawów 124 800,00 24 600,00 149 400,00 

   
Zagospodarowanie działki rekreacyjnej w m. Ustronie  

(fundusz sołecki) - kontynuacja 9 127,76 0,00 9 127,76 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 001,00 0,00 10 001,00 

   
Zakup ciągnika do koszenia trawy przy świetlicy wiejskiej  

w Rakowicach Wielkich (fundusz sołecki) 10 001,00 0,00 10 001,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 67 503,34 0,00 67 503,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 503,34 0,00 17 503,34 

   Budowa oświetlenia w m. Mojesz (fundusz sołecki) 17 503,34 0,00 17 503,34 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup iluminacji świątecznych dla Gminy i Miasta Lwówek Śląski 50 000,00 0,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 620 427,61 0,00 620 427,61 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 253,66 0,00 100 253,66 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 215,61 0,00 85 215,61 

   Odkryj geologiczne skarby Górnych Łużyc i Dolnego Śląska 85 215,61 0,00 85 215,61 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 038,05 0,00 15 038,05 

   Odkryj geologiczne skarby Górnych Łużyc i Dolnego Śląska 15 038,05 0,00 15 038,05 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 392 306,83 0,00 392 306,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 306,83 0,00 392 306,83 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w Gaszowie (w tym 10.188,31 zł 

fundusz sołecki) 380 190,02 0,00 380 190,02 

   
Montaż nagrzewnic w świetlicy wiejskiej w m. Skała (fundusz 

sołecki) - kontynuacja 12 116,81 0,00 12 116,81 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 127 867,12 0,00 127 867,12 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 687,05 0,00 108 687,05 

   
Zwiększenie atrakcyjności turystycznej miast partnerskich poprzez 
wykorzystanie wspólnego dziedzictwa kulturowego 108 687,05 0,00 108 687,05 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 180,07 0,00 19 180,07 

   
Zwiększenie atrakcyjności turystycznej miast partnerskich poprzez 
wykorzystanie wspólnego dziedzictwa kulturowego 19 180,07 0,00 19 180,07 

926   Kultura fizyczna 3 333 191,76 0,00 3 333 191,76 

 92601  Obiekty sportowe 3 333 191,76 0,00 3 333 191,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 333 191,76 0,00 3 333 191,76 

   
Budowa placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w m. Pieszków - 

kontynuacja (fundusz sołecki) 6 670,00 0,00 6 670,00 

   
Budowa przyłącza energetycznego oraz wodno kanalizacyjnego  
do szatni LZS przy boisku wiejskim w m. Niwnice (fundusz 

sołecki) 
2 000,00 0,00 2 000,00 

   
Doposażenie placu zabaw i montaż urządzeń w m. Rakowice Małe 
(fundusz sołecki) - kontynuacja 9 800,00 0,00 9 800,00 

   
Doposażenie terenu rekreacyjnego w dodatkowe elementy 

sportowo - rekreacyjne wraz z montażem (fundusz sołecki Dłużec) 
- kontynuacja 

15 246,08 0,00 15 246,08 

   Modernizacja Basenu Miejskiego w Lwówku Śląskim 3 254 447,00 0,00 3 254 447,00 

   
Siłownia plenerowa na terenie boiska w m. Żerkowice (fundusz 
sołecki) - kontynuacja 10 696,08 0,00 10 696,08 

   
Zagospodarowanie boiska w m. Radłówka (Fundusz sołecki) - 

kontynuacja 1 500,00 0,00 1 500,00 

   
Zakup budek dla zawodników rezerwowych na boisko wiejskie  

w m. Niwnice (fundusz sołecki) 13 200,00 0,00 13 200,00 

   
Zakup i montaż placu zabaw i kamer na działce 284/9 (boisko 
wiejskie) w m. Włodzice Wielkie (fundusz sołecki) 19 632,60 0,00 19 632,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7293



Razem 6 189 071,19 24 600,00 6 213 671,19 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7293


		2020-12-28T11:41:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




